
 

 

UCHWAŁA NR 116/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m2 pasa drogowego  

dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta Przemyśla. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2016 r. poz. 446.), a także art. 40 ust. 3 ust. 6 i 6b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) oraz art. 17a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie miasta Przemyśla 

w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3059



 

Lp. 
Kategoria 

dróg 

Rodzaj 

elementu 

zajętego pasa 

drogowego : 

Procentowa 

wielkość 

zajmowanej 

szerokości 

jezdni: 

Stawka opłat za 

prowadzenie 

robót w pasie 

drogowym za 

1 m2 dziennie: 

Roczna stawka opłat za 

umieszczenie w pasie drogowym 

urządzeń nie związanych 

z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego 

za 1m2 rzutu poziomego 

urządzenia: 

Stawka opłat za umieszczenie 

w pasie drogowym obiektów 

budowlanych nie związanych 

z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam za 1m2 

dziennie: 

Stawka opłat za zajęcie 

pasa drogowego na 

prawach wyłączności: 

"koperty" 

garaże handel i inne 

za 1 m2 dziennie: 

Stawka miesięczna opłat 

za zajęcie pasa 

drogowego przez słupy 

ogłoszeniowe do 

umieszczania reklam 

i ogłoszeń promujących 

działalność społeczną 

oraz działalność 

kulturalną państwowych 

i samorządowych 

instytucji i jednostek 

Kioski Reklamy 

1. Krajowe 

i wojewódzkie 
Jezdnie Do 20% 2,00 zł 

W poprzek drogi – 20,00 zł 
 1,50 zł 1,00 zł 

0,01 zł 

Powyżej 20% do 

50% 
4,00 zł  

Wzdłuż drogi w jezdni –  8,00 zł 

Powyżej 50% do 

100% 
8,00 zł  

Chodniki  1,00 zł Poza jezdnią – 4,00 zł 0,70 zł 1,50 zł 1,00 zł 

Pozostałe 
elementy pasa 

drogowego 

0,50 zł Umieszczenie urządzenia w obiekcie 

mostowym – 180,00 zł 

0,70 zł 1,50 zł 1,00 zł 

2. Powiatowe i 
gminne 

Jezdnie Do 20% 1,20 zł 
W poprzek drogi – 10,00 zł 

 1,00 zł 0,50 zł 

Powyżej 20% do 

50% 
2,40 zł 

Wzdłuż drogi w jezdni – 4,00 zł 

Powyżej 50% do 
100% 

4,80 zł  

Chodniki  0,60 zł Poza jezdnią 2,00 zł 0,20 1,00 zł 0,50 zł 

Pozostałe 
elementy pasa 

drogowego 

0,30 zł Umieszczenie urządzenia w obiekcie 

mostowym – 180,00 zł 

0,20 1,00 zł 0,50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3059



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie uchwały, traci moc uchwała Nr 89/2016 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 

23 czerwca 2016 r.   

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Lucyna Podhalicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3059


		2016-09-15T14:19:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




